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Sveriges basta kvalitet, sakerhet och tillganglighet

Primarvardsforvaltningen

Halsoval | Tillganglighet professionsneutral medicinsk bedémning inom 3 dagar (offentlig).
Anges i procent
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Halsoval | Telefontillganglighet till primarvarden. Anges i procent
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1177 Vardguiden pa telefon | Medelvantetid i minuter
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1177 Vardguiden pa telefon | Besvarade samtal inom 9 minuter. Anges i procent
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Barn- och ungdomshalsan 2022 | Tillganglighet medicinsk beddmning inom 3 dagar
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Halso- och sjukvardsforvaltningen

Andel inom 90 dagar
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Andel vantande inom 90 dagar till férsta kontakt januari 2023 ,

regionkalmar.se | Region Kalmar lan
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Andel vantande inom 90 dagar till operation/atgard januari 2023 ,
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Andel genomférda aterbesdk inom medicinsk maldatum januari 2023 (,
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Antal besék per dygn
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Akutmottagningen Oskarshamn
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Antal bestk per dygn
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Psykiatriférvaltningen
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Forsta besok BUP andel vantande inom 30 dagar ,

regionkalmar.se Region Kalmar l&n
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Aterbesdk BUP andel vantande inom medicinskt maldatum (,
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Aterbesodk VUP andel vantande ,
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Forsta besok BUP andel vantande inom 30 dagar — Riket Januari ,
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Utredning BUP andel vantande inom 30 dagar - Riket Januari
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Folktandvarden

Mal: N&jd kund

Vara kunder upplever ett bra
bemétande och att vi har en god

tillganglighet. Varden ar jamlik, av hog
kvalitet, utgar fran patienternas behov
och bidrar till 6kad livskvalitet.

Kritiska utmaningar gallande tillganglighet

» Postpandemiska efterslapningar i kallelser som ska hanteras parallellt med normal verksamhet.
» Sjukfranvaro

* Vakanser

e Riktade insatser har under helger
genomforts pa ett antal Kliniker
dar tillgangligheten varit mest
anstrangd.

e Starka patienten egenkraft via
okad information pa 1177.se

o Okad samverkan och lagarbete,
utlining av medarbetare till
Kliniker med resursbrist

e Digitala virdmoten pa allt fler
kliniker.

e Samordning av akuttandvarden

e Uppfolining och planering av
resurser pa kliniknivd ménadsvis
med centrala funktioner

e Chattfunktion

Aktiviteter for okad tillganglighet



04

Region Kalmar lan

v" 38 tandskoterskor

U v’ 8lordagar
v' 24 tandlikare
v’ 5 sondagar

v" 12 tandhygienister

v’ 880 besok [ B ] v' 410 besok

v’ 384 bokade timmar w w v 221 bokade timmar

Extra insatser under januari - februari 2023

Tillganglighet Folktandvarden Region Kalmar lan

Tillganglighet
«BBarn 6man  eseFrisktandvard 6 man  =Me=Vuxna utan avtal 6 man

* Viérinte sena med sjuka 100,0% 3
patienter. Sjuka patienter far oot W
vard direkt via akuttandvarden. o . T 8,9%

Vi ar forsenade med vara 7o M%
kallelser, kopplade till vara 60,0% - e
vardprogram, screening, i att 50,0%
identifiera riskfaktorer i tid.

40,0%
» Tandvard ingar inte i 30.0%
Vardgarantin annat &n dar 20,0%

tandvard ar en del i en
sjukdomsbehandling som
utgar fran halso - och
sjukvarden exempelvis vid
Standardiserat vardforiopp.

10,0%

0,0%

20200131
20200229
20200331
20200430
20200531
20200630
20200731
20200831
20200930
20201031
20201130
20201231
20210131
20210228
20210331
20210430
20210531
20210630
20210731
20210831
20210930
20211031
20211130
20211231
20220131
20220228
20220331
20220430
20220531
20220630
20220731
20220831
20220930
20221031
20221130
20221231
20230131

Tillgangligheten har under slutet av 2022 och inledningen av 2023
forbattrats i samtliga patientkategorier.
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* Vidingangen av 2023

sesen betydligt Iégre Sjukfranvaro per manad FTV
sjukfranvaro pa 8,04 % e 12,55%

gentemot 11,81 % 12,00%

motsvarande tid 2022.

Dock fortsatt hog och 10:00%

sarskilda aktiviteter 800%

jobbas med for att
fortsatta sanka
sjukfranvaron.

6,00%

4,00%

* Omtag halsodialoger 2,00%
och arbete med rehab poo
processerﬁrexempel 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10  2022-11  2022-12  2023-01
pa aktiviteter som
syftar till att i god tid
hantera minskad
sjukfranvaro.

Sjukfranvaro och aktiviteter

e Bemanningsméssigt sa gar viin i
2023 med betydligt mindre
vakanser dn 2022 motsvarande tid.

e Bra inflode av allmédntandlikare
men fortsatt vissa lokala
utmaningar.

e Lirlingsprogram och
sommarvikariat 16per pa bra vilka
ar 2 viktiga aktiviteter for
kommande resursforsorjning.

e Utlandsrekryteringar har fallit vl
ut.

e Upphandling géllande
uppdragsutbildningar av
tandhygienister i samarbete med
Karlstad Universitet dr klart.

o~

Rekrytering



